Tadqiqotga jalb etilgan

adabiyotlarni tahlil etishda asarlarning haqqoniyligi,

mualliflarning diniy-siyosiy dunyoqarashiga alohida eʼtibor

qaratilib, tasniflab chiqildi. Tadqiqotga jalb etilgan

adabiyotlarning aksariyatini tarixiy asarlar tashkil etadi.

Shunday asar mualliflaridan biri Xalifa ibn Xayyot (160/777-

240/855) boʻlib, uning “Tarix” va “Tabaqot” nomli asarlari

bizgacha yetib kelgan. Uning hayoti va ilmiy faoliyati haqida

maʼlumotlar yetarli emas. U Iroqning Basra shahrida tugʻilib,

shu yerda ijod qilgan. Maʼlumki, Basra hijriy III asrda islomning

ilm-fan va madaniyat markazi boʻlib, u yerda xususan, arab tili,